ASKAIANi, İbn Hacer

(bk. İBN HACER ei-ASKAIANi).

ASKAIANI, İzzeddin
( _.;~l.:ı:ı . ..U~)

Ebü'l · Berekat izzüddln
Ahmed b. ibrahlm b. Nasrillah
el·Kinanl ei -Mısrl ei·Askalanl

(ö. 876 / 1471)

Hanbeli fakihi ve tarihçi.